
von Holzspezialisten ……   od odborníka na dřevo  
 

OSMO COLOR 
 

von Holzspezialisten ……   od odborníka na dřevo  
 

PINSELREINIGER UND VERDÜNNER 
 
ČISTIČ ŠTĚTCŮ  
A  
ŘEDIDLO 

 
Zum Reinigen  ............ 
K čištění pracovního nářadí 
po nánosu OSMO COLOR nátěrů na dřevo,  
olejových a syntetických nátěrových barev.  
 
K ředění zhoustlých barev. 
 
_____________________________________________________________ 
 
Bezpečnostní pokyny: 
S 1/2  Uchovávat pod uzavřením a mimo dosah dětí. 
S 29   Nesmí se dostat do kanalizace.  
S 43   K hašení používat pouze práškový nebo CO2 hasící přístroj.       
S 62   Při požití nevyvolávat zvracení. Okamžitě vyhledat lékařskou pomoc  
          a ukázat tento obal.  
_____________________________________________________________ 

 

Hořlavá tekutina nemíchat s vodou.  
Daňově zvýhodněný minerální olej. 
Nesmí být používán jako pohonná hmota nebo topná látka  
nebo k výrobě takových látek. 
 
 

 
odaromatizováno 

neobsahuje benzol 
________________________________ 

 
Odpovídá požadavkům na 
čistotu DAB 10 (Německého 
lékopisu, 10. vydání) 
  

 

X  R 65 
 
Gesundheitsschädlich 
Zdraví škodlivý. 
Při požití může způsobit poškození plic. 
 
Gebinde nach restloser Entleerung ….. 
Nádobu po úplném vyprázdnění dát na recyklaci. 


